Direccién General de Etica e Integridad Gubernamental
Departamento Etica e Integridad Gubernamental
Registro Comision de Etica Publica (CEP)

DATOS GENERALES DE LA INSTITUCION Y MIEMBROS DE COMISION DE ETICA PUBLICA

L@_L

DIGEIG

SUPLENTES DE LA COMISION DE ETICA PUBLICA

Institucion: Departamento Aeroportuario Cantidad de Servidores: 394/ 177 en sede Teléfonos/Fax: 829-893-5073 ext. 3225
Titular de la institucion: Lic. VICTOR PICHARDO Sector Gubernamental: Aeroportuario Pagina Web: www.da.gob.do
Cargo del Titular: Director Ejecutivo Direccién: Av. 27 de Febrero No. 540, Sector M Fecha de la Conformacién: 13/8/2019
T L Correo Electrénico .
No. Nombre Cargo institucional Departamento Cargo en CEP Teléfonos S Comentarios
institucional
Elena Maribel Castillo Abogada Direccion Juridica Secretaria (809) 350-7345 |ecastillo@da.gob.do
1 Carvajal
Denny Albania Ramirez Soporte Administrativo Depto. Recursos Coord. Operativa de (829) 563-0175 |dramirez@da.gob.do
2 |Moreta Humanos Educacion
Maria Isabel Vargas Analista de N6mina Depto. Recursos Coord. Operativo de Etica (829) 563-0145 |mvargas@da.gob.do
3 Humanos
Corporan Jiménez Herrera [ Técnico Gestion de Div. Gestion de Ingesos |COORD. GENERAL (829) 643-0231 |ciimenez@da.gob.do
4 Ingresos
5 Priscila Elena Vittini Beras Abogada Direccion Juridica Apoyo Coord. Etica (829) 893-5073|pvittini@da.gob.do
ext. 3358
Maurico Abigail Guerrero Administrador de Redes |Depto. Tecnologia de la|Coordinador Controles (809) 873-2379 |mguerrero@da.gob.do
6 |Polanco Informacién y la Com. Administrativos
Melvin Jesus Uceta Morel Responsable Acceso a la|Oficina de Libre Acceso|Apoyo Coord. Educacién (829) 539-4242 |muceta@da.gob.do
7 Informacién a la Informacién

1
2
3

NOTA: El miembro titular Melvin Jesus Uceta Morel, sustituye a William Minier Brand, mediante designacion de fecha 1/12/2020.
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